
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение» 

Администрация Коммунарского сельского поселения 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  12.12.2024г                                      № 175                    п. Новосветловский 
 

«О признании нуждающимися в  

жилых   помещениях гражданки  

Масютенко А.П. и 4-х членов 

ее семьи» 

 

    

Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии Коммунарского сельского по-

селения №06 - от 12.12.2024г., руководствуясь ст. 51 Жилищного Кодекса Россий-

ской Федерации, статьей 1 Областного закона № 363-ЗС от 07.10.2005 г. «Об учете 

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по дого-

ворам социального найма на территории Ростовской области», на основании Устава 

Муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»,   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    

1. Признать нуждающейся в жилом помещении Масютенко Анастасию 

Петровну 13.10.1983 г.р., место рождения: гор. Волгодонск Ростовская обл., 

зарегистрированную по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. 

Верхнегрушевский, ул. Кирова, д. 1 и 4-х членов ее семьи: 

 

супруга: Перевозникова Сергея Владимировича, 27.05.1978 г.р.; гражданина 

Российской Федерации, место рождения: гор. Зерноград Ростовская обл., 

зарегистрированный по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. 

Верхнегрушевский, ул. Кирова, д. 1; 

 

ребенка: Масютенко Никита Петрович, 14.05.2006 г. р.; гражданина Россий-

ской Федерации, место рождения: г. Шахты Ростовской области, зарегистрирован-



ную по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Верхнегрушевский, ул. 

Кирова, д.1.; 

ребенка: Перевозникова Егора Сергеевича, 18.03.2014 г. р.; гражданина Рос-

сийской Федерации, место рождения: г. Шахты Ростовской области, зарегистриро-

ванную по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Верхнегрушевский, 

ул. Кирова, д.1.; 

ребенка: Перевозникову Веронику Сергеевну, 02.08.2019 г. р.; гражданина 

Российской Федерации, место рождения: г. Новочеркасск Ростовской области, заре-

гистрированную по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Верхнегру-

шевский, ул. Кирова, д.1.; 

 

 

Глава Администрации 

Коммунарского         О.В. Безрукавая 

сельского поселения                                                                  

 

 

 

 

 

  

 

 

 


